
Strona 1 z 5 

 

 

 

Zarządzenie Nr 130 /2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260                   

oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 

i poz. 1537) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia              

20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok                           

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr  XXXII/229/2016 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 20 grudnia 2016 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2017 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 2/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXIV/246/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 stycznia 2017 roku   

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 8/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 stycznia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXV/252/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 lutego 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 21/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVII/263/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 40/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XXXVIII/271/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 kwietnia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 kwietnia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XL/279/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 maja 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 59/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 maja 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 69/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 czerwca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XLI/282/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 czerwca 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 80/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 czerwca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 93/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  



Strona 2 z 5 

 

- uchwałą Nr XLIII/295/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 10 sierpnia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 106/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 11 sierpnia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 sierpnia 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- uchwałą Nr XLIV/303/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 sierpnia 2017 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 121/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 września 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

- zarządzeniem Nr 122/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 4 września 2017 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2017 rok o kwotę  

97.162,00 zł, do kwoty 108.268.043,07 

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 97.162,00 zł, do kwoty 100.350.480,97 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 89.498,00 zł, do kwoty  

27.041.061,89 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2017 rok o kwotę                            

97.162,00 zł, do kwoty 123.667.837,32 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 97.162,00 zł, do kwoty 94.595.508,22 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                  

i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 89.498,00 zł, do kwoty 27.041.061,89 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 5 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 130/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 września 2017 r 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2017 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

  

1) w dziale 750 w rozdziale 75011 zwiększa się o 89.498,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  w § 2010 oraz plany wydatków                 

w §§ 4010, 4110 i 4120 z przeznaczeniem na  wynagrodzenia osobowe pracowników                   

i pochodne od tych wynagrodzeń. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.274.2017.7 z dnia 11 września 2017 r.  

 

2) w dziale 854 w rozdziale 85415 zwiększa się o 7.664,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania własne w § 2040 oraz plan wydatków w § 3260, z przeznaczeniem                          

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. – Wyprawka szkolna. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.269.2017.7 z dnia 5 września 2017 r.  

 

3) w dziale 801 koryguje się plany wydatków na zadanie zlecone z zakresu administracji 

rządowej  dotyczące wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie             

z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 

W rozdziale 80101 zmniejsza się plan wydatków w § 4240 o 61.571,51 zł. 

W rozdziale 80110 zwiększa się plan wydatków w § 4240 o 61.571,51 zł. 

W wyniku powyższych zmian: 

a/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie zwiększono o 8.101,84 zł  

    plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80110 w § 4240 oraz o 556,92 zł plan  

    wydatków w dziale 801 w rozdziale 80150 w § 4240, 

b/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

    - zwiększono o 20.479,30 zł plan wydatków w rozdziale 80101 w § 4240,  

    - przesunięto kwotę 31.236,64 zł z rozdziału 80101 z § 4240 do rozdziału 80110  

      do § 4240, 

c/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie przesunięto kwotę   

    30.334,87 zł z rozdziału 80101 z § 4240 do rozdziału 80110 do § 4240, 

d/ w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie przesunięto 30.000,00 zł z planu  

    wydatków w rozdziale 80101 w § 4240 z wydatków zleconych na wydatki własne, 

e/ w planie finansowym Gimnazjum w Krążkowach zmniejszono o: 

    - 8.101,84 zł plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80110 w § 4240, 

    - 5,56 zł plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80150 w § 4210, 

    - 556,92 zł plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80150 w § 4240, 

f/ w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie: 

    - zmniejszono o 20.479,30 zł plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 4240,  

    - zwiększono o 5,56 zł plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80150 w § 4210,  

  

 



Strona 4 z 5 

 

4) w wyniku analizy planu finansowego Urzędu: 

a) w dziale 700 w rozdziale 70095 przesunięto kwotę 70.000,00 zł z § 4260 do §§: 4300  

i 4610, z przeznaczeniem na spłatę wierzytelności względem Banku, odziedziczonych 

przez naszą Gminę w ramach spadku po zmarłym Marku Filipie Sroka oraz na koszty 

sądowe związane ze sporządzeniem spisu inwentarza majątku spadkowego, 

b) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto kwotę 10.000,00 zł z § 4140 do §4300,                 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

c) w dziale 801 w rozdziale 80195: 

- przesunięto kwotę 35,00 zł z § 4270 do § 4580, z przeznaczeniem na odsetki                     

od zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z ubezpieczeń społecznych, na podstawie 

decyzji ZUS znak ENM/6/026001426 z dnia 07.07.2017 r., 

- przesunięto kwotę 68.821,00 zł z § 4300 do planu finansowego Szkoły Podstawowej 

Nr 3 w Kępnie, 

- przesunięto kwotę 3.800,00 zł z § 3020 do planu finansowego Szkoły Podstawowej 3 

w Hanulinie, 

d) w dziale 900 w rozdziale 90004 w ramach planu finansowego Funduszu Osiedlowego  

Osiedla Hanulin przesunięto 900,00 zł z § 4300 do § 4260, z przeznaczeniem na zakup 

energii na potrzeby zadania „Utrzymanie i pielęgnacja parków przy ul. Kusocińskiego 

i Kwiatowej”, 

e) w dziale 926 w rozdziale 92695 w ramach planu finansowego Funduszu Sołeckiego 

      wsi Mikorzyn przesunięto 800,00 zł z § 4300 do § 4210, z przeznaczeniem na zakup  

      materiałów i wyposażenia na potrzeby zadania „Utrzymanie boiska sportowego oraz  

      poprawa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej i sportowej na wsi”, 

f) w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto kwotę 3.829,00 zł z § 4300 do §§: 4170, 

4110 i 4120 z przeznaczeniem na  wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od tych 

wynagrodzeń, związane z projektem dotyczącym nauki pływania. 

 

5) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80110, 80148 i 80150 oraz w dziale 854                   

w rozdziale 85401 

        

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie zwiększono o 68.821,00 zł 

plany wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80110,   

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Krażkowach skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziale 80101,   

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 801486 i 80150 oraz w dziale 854                   

w rozdziale 85401. Jednocześnie plan finansowy szkoły zwiększono o 3.800,00 zł,                       

z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80101 w § 4010. 

 

9) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszowie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80103 oraz w dziale 854 w rozdziale 

85401. 

 

10) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80103 i 80148. 

 

11) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80103, w tym przesunięto 30.000,00 zł               

w rozdziale 80101 w § 4240 z zadań zleconych na zadania własne. 

 



Strona 5 z 5 

 

12) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Myjomicach skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101, 80103, 80146 i 80150. 

 

 

13) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mikorzynie skorygowano plany wydatków 

bieżących w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80110,   

 

14) skorygowano plan finansowy wydatków Gimnazjum w Krążkowach w celu dostosowania 

go do faktycznego wykonania.   

 

15) w dziale 801 w rozdziale 80104 skorygowano plany finansowe: 

a/ Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, 

b/ Przedszkola Samorządowego w Hanulinie, 

c/ Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie, 

 

16) w dziale 855 w rozdziale 85505 skorygowano plan finansowy wydatków Żłobka 

„Hanulandia” w Hanulinie. 

 

17) w załączniku nr 3 skorygowano plany wydatków na zadania zlecone w dziale 855                     

w rozdziale 85501 w §§: 4010, 4110 i 4170 i 4210. Zmiany te były wprowadzone                    

do planu wydatków budżetu (w załączniku nr 2) zarządzeniem nr 93/2017 Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno 

na 2017 rok. 

  

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz. J.Ciesielski 


